UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVT      Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2021

V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Công ty CP ĐTXD Viễn thông Đồng Tháp;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp;

- Viễn thông Đồng Tháp;

- Viettel Đồng Tháp.

 Để chuẩn bị nội dung trình UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông trân

trọng kính mời đại diện lãnh đạo Quý đơn vị dự họp.

- Thời gian: 14h00, ngày 05 tháng 5 năm 2021 (thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Thông tin và Truyền thông.

- Nội dung: Thảo luận phương án kinh phí, giải pháp kỹ thuật, phương án

phối hợp thực hiện Kế hoạch ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông, cáp điện lực

trên địa bàn thành phố Cao Lãnh và thành phố Sa Đéc.

Rất mong các đơn vị sắp xếp thời gian dự họp.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, BCVT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-28T10:12:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-28T10:12:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-28T10:12:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!